

„Ma kaewan eneselle hauda“, vastas kaim ja wahtis hoopis lollilt wabadiku otsa. Teise küsimise peale kõneles ta oma õnnetusest nende nelja küsimiste pärast ja kaa weel, et raske nuhtluse alla sattub, kui t'al õhtuni kostused käes ei ole. Seal hakkas wäike Klaus suure healega naerma ja ütles: „See on kõik tühi asi! Mis sa annad mulle, kui ma sinu asemel lähän neid kirjuid küsimisi ärakestma?“

Suur Klaus: „Terwe nuumhärja annan sulle, niipea kui sa mind sest kimbatusest oled peastnud.“

Wäike Klaus: „Hea küll! Ma lähän, kostan härrale, mis kosta on, tulen tagasi, sa oled peastnud, ei anna mulle ühtigi ja naerad pealegi weel takka; mis siis?“

Suur Klaus: „Tõe poolest, kohe annan!“

Wäike Klaus: „Uskugu sind Juudas, mina mitte! Oled sa teisi petnud, külap sa minule sõna pead! Si ma sellega leppi! Kohe maksad mulle terwe nuumhärja hinna, olgu sada rubla, ja et ma sind hädast wälja rebin, seda tead ju. Need ueli küsimist on minu meelest lapses-mäng.“

Et suur Klaus nii wäga hädas oli, siis kutsus teist kaasa, pistis talle sada rubla peusse ja andis weel oma kiriku kuue selga, nii et wäike

Klaus anda wõtta suure Klaus'i nägu oli. Siis läks esimene mõisa ja astus härra ette; see küsis, kas mehel mõistatuse seletus käes.

Wäike Klaus: „Di jäh, kulla härra, kuulge aga pealt: Esimene küsimine oli see: Kui kõrge on taewas? Mina ütlen julgeste — kaks sada kolmkümmendneli tuhat seitse sada kahetsakümmend ja kolm miljoni penikoormat sada seitsekümmend üks sülda kaks küünart ja poolteist waksja.“

Härra: „Kuidas ja seda wõid õigeks tunnistada?“

Wäike Klaus: „Kui härra ei usu, lastu järäl' mõeta. Teine küsimine oli: Kui palju wett on meres? Selle peale wastust leida, on mulle palju muret teind, sest wesi liigub ju ühtepuhku ja tõuseb ja waub lõpmatta. Ometigi wõin teile ütelda, et meres ülepea kuuskord sada tuhat nelisada ja wiiskümmend miljoni waati kolm ämbert ja kolmweerand korterit wett on.“

Härra: „Kuidas aga seda tahad tõeks tunnistada?“

Wäike Klaus: „Kui härra mind ei usu, lastu järäl' mõeta. Kolmas küsimine oli: Kui suur on maailm? Wastus: Kui kolmtuhat rüütlit kõigetulisema täkkude peal kolmtuhat päewa teel olles, ilma wäsimatta ööd ja päewad mööda maailma risti põigiti tuhatnelja ajawad, mehed